
 
 

 

EDICTO 
 
La presidencia del IMAE ha dictado Resolución nº 2024/4802, de 11 de abril, del 
siguiente tenor literal: 
 

“Visto el procedimiento seguido en la Convocatoria del Instituto Municipal de 

las Artes Escénicas Gran Teatro de Córdoba (IMAE) para la provisión 

mediante concurso de méritos  de funcionario/a con carácter interino del 

Cuerpo Auxiliar (C2), y la creación de una lista de reserva-bolsa, en base al 

acuerdo adoptado por la Comisión de Valoración (CSV 

724b1877a8010b1dce787b569de699e52e929a23), relativo a la calificación 

definitiva, conforme dispone la base décima, en uso de las competencias 

conferidas a la Presidencia en el art. 13 de los Estatutos del IMAE,  

 

RESUELVO 
 
PRIMERO.- Publicar en el tablón de edictos electrónico del Ayuntamiento de 

Córdoba, los acuerdos de esta Comisión de Valoración respecto de las 

alegaciones presentadas por los concursantes, así como los resultados 

definitivos del concurso por orden de puntuación (Anexo). Asimismo se 

publicará de forma complementaria en la página web del IMAE. 

 

SEGUNDO.- Proponer a Dª. MARIA BENILDE MEDIAVILLA TAPIA, con DNI 

***5295**, para el nombramiento como funcionaria con carácter interino en el 

Cuerpo Auxiliar C2 (Taquillero/a), al ser la aspirante que ha obtenido mayor 

puntuación en el procedimiento de selección. En el plazo de cinco días, 

contados desde el siguiente a la notificación de la Resolución, deberá aportar 

la documentación establecida en la base undécima de la Convocatoria, 

mediante Registro Electrónico en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de 

Córdoba URL: https://sede.cordoba.es/, dirigida a la Unidad IMAE-

Administración. H
as
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TERCERO.- Crear una LISTA DE RESERVA-BOLSA con el resto de 

personas aspirantes, ordenadas según la clasificación definitiva, incluyendo 

el cupo obligatorio para personas con discapacidad, conforme dispone la 

base decimotercera, siendo la siguiente: 

 
DNI Nombre 

***3242** GRANADA MARIA ACOSTA FERNANDEZ 
***7901** SANDRA MARIA GUTIERREZ LEIVA 
***2679** MIGUEL ANGEL OCAÑA AGUILERA 
***4713** RAFAELA MARIA SEPULVEDA RODRIGUEZ 
***7696** JOSE LUIS CASTELLANO GOMEZ 
***5422** MARIA JOSE GUTIERREZ QUIROS 
***3738** MERCEDES LOVERA LUCENA 
***4680** MARIA DE LA LUNA CASTILLA HERENCIA 
***8181** MIGUEL CAÑETE GALVEZ 
***2614** INMACULADA RODRIGUEZ MORILLO 
***3521** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 
***2709** LUCIA RIVAS CEJAS 
***6854** MARIA CARMEN DOMINGUEZ TRUJILLO 
***8691** MARIA DOLORES PEÑA SORIANO 
***2926** MARIA PILAR MERINO SANCHIZ 
***0659** ROSA MARIA JIMENEZ YEPES 
***3308** LUIS PATILLA VILLUENDAS 
***4413** ANTONIO MIGUEL ZAMORA GOMEZ 
***9140** PATRICIA NAVAJAS CHICA 
***7894** CRISTINA MORENO MODREGO 
***8813** JOAQUIN SALIDO SANCHEZ 
***8304** MARIA DEL CARMEN MORENO GAYOSO 
***5866** SANDRA GEMA CABEZAS LEON 
***2767** MARIA LUZ PEREZ NAGER 
***4654** ROSA MARIA REYES FARNES 

 
 

CUARTO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de edictos del 

Ayuntamiento de Córdoba, sin perjuicio de que de forma complementaria se 

pueda publicar además en la página web del IMAE. 
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QUINTO.- Conforme a lo dispuesto en la base décima de la Convocatoria la 

calificación definitiva podrá ser objeto de recurso de alzada ante la Presidencia 

de la Entidad Local, en los términos previstos en la Ley 39/2015, de 1 de 

octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 

Públicas.” 

 

Lo que se hace público para su general conocimiento. 
 

En Córdoba, fecha y firma electrónica. 
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PUNTUACIÓN 

Orden DNI Nombre

Experiencia 
profesional 
(máximo 60 

puntos) 

Méritos 
académicos 
(máximo 40 

puntos) 

TOTAL PUNTOS 
(máximo 100 

puntos)

Reserva para 
personas con 
discapacidad

1 ***5295** MARIA BENILDE MEDIAVILLA TAPIA 54,8800 40,0000 94,8800
2 ***3242** GRANADA MARIA ACOSTA FERNANDEZ 52,3100 35,0000 87,3100
3 ***7901** SANDRA MARIA GUTIERREZ LEIVA 48,1800 37,5000 85,6800
4 ***2679** MIGUEL ANGEL OCAÑA AGUILERA 56,4200 27,7200 84,1400
5 ***4713** RAFAELA MARIA SEPULVEDA RODRIGUEZ 52,9980 30,0000 82,9980
6 ***7696** JOSE LUIS CASTELLANO GOMEZ 43,7000 35,0000 78,7000
7 ***5422** MARIA JOSE GUTIERREZ QUIROS 45,5800 30,0000 75,5800
8 ***3738** MERCEDES LOVERA LUCENA 60,0000 13,8000 73,8000
9 ***4680** MARIA DE LA LUNA CASTILLA HERENCIA 32,2445 40,0000 72,2445
10 ***8181** MIGUEL CAÑETE GALVEZ 30,0300 40,0000 70,0300
11 ***2614** INMACULADA RODRIGUEZ MORILLO 47,3200 18,4200 65,7400
12 ***3521** ERNESTO PABLO ZURERA HERRUZO 32,7300 30,0000 62,7300
13 ***2709** LUCIA RIVAS CEJAS 22,5200 40,0000 62,5200
14 ***6854** MARIA CARMEN DOMINGUEZ TRUJILLO 26,7035 35,0000 61,7035
15 ***8691** MARIA DOLORES PEÑA SORIANO 54,7100 6,8000 61,5100
16 ***2926** MARIA PILAR MERINO SANCHIZ 22,3600 37,0000 59,3600
17 ***0659** ROSA MARIA JIMENEZ YEPES 48,8070 10,5000 59,3070
18 ***3308** LUIS PATILLA VILLUENDAS 18,8200 40,0000 58,8200
19 ***4413** ANTONIO MIGUEL ZAMORA GOMEZ 20,3600 37,5000 57,8600
20 ***9140** PATRICIA NAVAJAS CHICA 29,3535 25,0000 54,3535
21 ***7894** CRISTINA MORENO MODREGO 21,0045 32,5000 53,5045
22 ***8813** JOAQUIN SALIDO SANCHEZ 13,3650 40,0000 53,3650
23 ***8304** MARIA DEL CARMEN MORENO GAYOSO 23,1330 30,0000 53,1330
24 ***5866** SANDRA GEMA CABEZAS LEON 22,7700 30,0000 52,7700
25 ***2767** MARIA LUZ PEREZ NAGER 25,3300 27,0000 52,3300
26 ***4654** ROSA MARIA REYES FARNES 5,5200 40,0000 45,5200 SI

ANEXO CALIFICACIÓN DEFINITIVA FUNCIONARIO INTERINO IMAE
CUERPO AUXILIAR  C2 (TAQUILLERO/A)

H
as

h:
 a

1d
c0

e0
32

db
27

50
79

cc
9c

6d
f8

3f
63

81
af

97
f8

b0
b4

11
45

de
21

6b
d0

5e
de

d3
12

7c
a8

e6
38

8a
f0

1f
83

3e
4d

4d
b4

ba
7a

f8
70

f7
67

aa
ff4

93
9d

d0
11

b7
48

b1
a8

70
08

db
79

22
 | 

P
Á

G
. 4

 D
E

 5

FIRMANTE NIF/CIF FECHA Y HORA

MARÍA ISABEL ALBÁS VIVES (CONCEJAL CON DELEGACIÓN) ****718** 11/04/2024 19:19:11 CET

CÓDIGO CSV URL DE VALIDACIÓN
b2296555090e59cd4b14306d48d6340fe0830f5d https://sede.cordoba.es



DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

b2296555090e59cd4b14306d48d6340fe0830f5d

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: a1dc0e032db275079cc9c6df83f6381af97f8b0b41145de216bd05eded3127ca8e6388af01f833e4d4db4

ba7af870f767aaff4939dd011b748b1a87008db7922

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016698_2024_000000000000000000000020455659

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 11/04/2024 19:04:49

Origen: Administración

Estado elaboración: Original

Formato: PDF

Tipo Documental: Publicación

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: b2296555090e59cd4b14306d48d6340fe0830f5d

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Código QR para validación en sede

Código EAN-128 para validación en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector
público provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica
de fecha 11 de mayo de 2016:
https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf

D
oc

um
en

to
 E

N
I u

til
iz

an
do

 la
 h

er
ra

m
ie

nt
a 

te
cn

ol
óg

ic
a 

IN
S

ID
E

 p
er

te
ne

ci
en

te
 a

l M
in

is
te

rio
 d

e 
H

ac
ie

nd
a 

y 
F

un
ci

ón
 P

úb
lic

a 
(r

ep
os

ito
rio

 C
T

T
) 

 | 
P

Á
G

. 5
 D

E
 5


